
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° I , DE 3 I DE OUTUBRO DE 2018.

Autoriza a participação de membros no
evento interno "Curso Básico de Formação
de Mediadores — Módulo Teórico", a ser
realizado nos dias 15, 17, 25, 26, 29 e 31 de
outubro e 5, 7, 8, 12 e 14 de novembro de
2018, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar nQ 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.100501/2018-34;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no evento
interno "Curso Básico de Formação de Mediadores — Módulo Teórico", a ser realizado nos
dias 15, 17, 25, 29 e 31 de outubro e 5, 7 e 12 de novembro de 2018, das 8h30 às 12h, e nos
dias 26 de outubro, 8 e 14 de novembro, das 08h30 às 12h e das 14h às 18h, na Sala do
Conselho Superior do MPDFT, Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE

MARIA ROSYNETE DE OLIVEIRA LIMA PROCURADORA DE JUSTIÇA

RICARDO DE SOUSA FONSE .
\ PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

Dê- *ênc umpra-se e publique-se.

LE6 p IISCO BESSA

A

X:\2018\PGEPORTARIAS\Autorização\Portaria de autorização membros - Curso Básico de Formação de
Mediadores - Módulo Teórico.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.


